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I januar 2024 fyller Mo kirke 300 år. Det arbeides 
med planer om en storstilt jubileumsfeiring  
når den tid kommer, og men forspillet til  
markeringen har vi allerede fått være med på 

noen år nå, i form av Mo kirkemusikkfestival. 
Også i 2022 blir det kirkemusikkfestival rett over 
nyttår. Mer om festivalen og om  
jubileumsplanene Side 6, 7 og 8

Musikkfestival og jubileum

Biskopens juleandakt   Side 3
Klubbkvelder med trivsel    Side 4
Folkemøte om framtida    Side 5
Årets konfirmanter fra Mo  Side 9 og 10

Diakoniens dag på Ytteren  Side 11
Årets konfirmanter fra Nord-Rana  Side 12 og 13
Årets konfirmanter fra Gruben  Side 14 og 15 
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Rana har en vesentlig større andel  
medlemmer i kirken enn hva gjennomsnittet 
for landet har. Jeg tror det har en sammen-
heng med kirkens engasjement i og for 
lokalsamfunnet den skal betjene. 

Ranas 120-årige industrihistories 
«månelanding» skjedde i 1946. Da vedtok 
Stortinget at Norsk Jernverk skulle bygges. 
Et fantastisk eventyr startet. «Jernverket 
kommer aldri til å bli lagt ned» var  
oppfatningen. Men den 9. juni 1988 gjorde 
Stortinget et vedtak om at statens eierskap i 
Norsk Jernverk skulle avvikles. Over 3000 
arbeidsplasser ved Norsk Jernverk skulle 
bort. De «varige» arbeidsplassene var en 
saga blott. Norsk Jernverk skulle i sin helhet 
nedlegges. Av Staten. «NJ skal ikke lenger 
finnes. Det skal skje en omstilling!»

Hva skjer nå? Hva skjer med min jobb? 
Kommer det en ny jobb i det hele tatt? Må 
vi flytte? Vi har jo slått rot her! Hva med 
huslånet? Får vi solgt huset? Omstilling? 
Hva er egentlig det? Det er ikke gjort over 
natta å “omstilles” fra jernverksarbeider til 
sykepleier, fra en arbeidsplass på Råjernver-
ket i røyk og damp og bråk og flytende jern 
på mer enn tusen grader, til en musestille 
arbeidsplass på et bibliotek. Den tanken var 
nesten utenkelig!

Torgils Aurdal var prest i Nord-Rana på 
den tiden. Han stilte seg spørsmålet: «Som 
lokal kirke sto vi plutselig oppe i noe som 
skapte uro og uvisshet, i den enkelte av oss 
og i lokalsamfunnet. Flere av oss kjente på 
behovet for handling. Men: Kan vi gjøre 
noe, som kirke? Hva kan vi gjøre? Hvordan 
gjør vi det? Det ble holdt møter, solidaritets- 
gudstjenester, og kirken i Rana var åpen for 
de som ble berørt. På de fremste kirke- 

benkene satt trauste, lyttende og  
samarbeidsvillige tillitsvalgte fra Norsk 
Jernverk. Samarbeidet mellom talsmennene 
for industrien og kirken i kampen for ei 
framtid for Rana var nesten uvirkelig, men 
vakker på sin måte – og ikke minst var det 
en sterk opplevelse!

Så, 23 år senere, står vi foran nye  
utfordringer. Nord-Ranas nye sokneprest, 
Leif Roald Larssen, stilte seg sannsynligvis 
det samme spørsmålet som Aurdal gjorde 
midt på 80-tallet; Hvordan kan kirken stille 
opp for lokalsamfunnet? 

Larssen dundret til med et folkemøte i 
Ytteren kirke: 
– Siden jeg kom til Mo i Rana i 2017 har 
jeg interessert meg for utviklinga her. Som 
sokneprest er jeg opptatt av å åpne kirka 
for lokalsamfunnet, har Larssen uttalt. Han 
samlet sammen det han kalte A-laget – med 
ordføreren i spissen – for å belyse mange 
viktige spørsmål. Og lokalsamfunnet stilte 
nysgjerrig opp. 

Rundt 100 deltok denne kvelden. Til 
og med Mo Ils legendariske midtbane fra 
80-tallet, med Tore Hagh i spissen, stilte 
opp. Møtet ble krydret med musikkinnslag i 
toppklassen, av kantor Michal Medzkiewich 
og saksofonist Ragnar Meidell.

Det er slik jeg ønsker lokalkirka skal 
være. Enten det gjelder 22. juli, å bygge en 
tro på ei god framtid for kommunen, eller 
andre utfordringer lokalsamfunnet har, så 
bør kirka gå foran. Her kan du hente støtte, 
kraft og inspirasjon.

Dette er svaret på hva ei folkekirke skal 
være. Og etter det jeg har sett av kirka i 
Rana i moderne tid er jeg optimist. 

Geir Gisnås

Kirken og lokalsamfunnet

Menighetsbladet for Mo, Nord-Rana og Gruben 
redigeres på frivillig basis. Men det koster penger 
å lage bladet. Hvis du setter pris på å få bladet i 
postkassa, kan du gi et bidrag til produksjonen 
ved å bruke kontonummer eller VIPPS-nummer 
til din menighet, som du finner i spalta til venstre 

her. Vær oppmerksom på at alle menighetene har 
fått nye kontonummer. 
Neste blad er planlagt å komme i slutten av mars 
2022, og deadline for tekst og bilder til bladet er 
satt til 22. februar.
Med hilsen Else Øverli

Nye kontonummer
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Andakt

I juleevangeliet hos  
evangelisten Lukas står det 
et lite vers som jeg gjerne vil 
hilse dere med denne jula.  
Alle som kommer til kirken 
denne julaften får høre  
disse ordene – og i år kan vi 
forhåpentligvis sitte tett  
i kirkebenkene og oppleve 
juleevangeliet sammen.

 
Det står i Lukas 2:12 «Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en 
krybbe».  
Sentrum i den kristne tro er et lite barn. 
Hvis ikke barnet er der, er det ingen 
kristendom. 
Dette lille barnet, Jesus, bringer på en 
forunderlig måte Gud inn i vår verden. 
Vi tror på en Gud som lå svøpt i en 
krybbe, som var en av sin samtids barn, 
som virkelig var et menneske.  
Det er ingen som er redd for et lite barn. 
Når Gud er et lite barn, trenger vi aldri 
være redd for Gud.  
Et lite barn er et uttrykk for kjærlighet. 
Foreldre blir blanke i øynene når de ser 
barnet sitt. Hyrdene ble fulle av  
ærefrykt – nå var Guds kjærlighet  
kommet til dem.

 Den Gud som ligger svøpt i en  
krybbe er en kjærlighetens Gud. Hele 
sitt liv. Et lite barn bærer håpet i seg. 
Fremtiden. Det nye. Slik var det også 
med barnet Jesus. Bare i enda større 
grad: Han bragte med seg håpet om 
Guds nærvær i verden, – om at «verden 
var aldri helt forlatt, en stjerne skinner 
i natt». Jesu samtid var en vanskelig 
tid. Vår tid er også krevende for mange. 
Fattigdom, urettferdighet, en jord som 
gråter fordi man har drevet rovdrift på 
den.  Det er lett å miste håpet.  
Barnet i krybben, Jesus – gir verden 
håp. Det er alltid kjærlighet å gi,  
rettferdighet å kjempe for, fellesskap  

å formidle. Gud er her.  
Det lille barnet i krybben er også 
representativt for alle verdens barn. På 
en særlig måte skal jula gi oss fornyet 
kall for å kjempe barnas kamp i verden. 
Overgrep, krig, ensomhet og fattigdom.
 Jesus var et barn. Vår tros sentrum er et 
barn. Derfor kan vi aldri være  
likegyldige for hvordan barna i verden 
har det.  

Å Jesus, du barnlill,
deg lenges jeg så til!
Kom, trøst meg allesinne,
tred inn om her er smått,
la meg deg se og finne,
å, da har jeg det godt!
Drag meg etter deg!  

Velsignet jul med  
barnet i krybben i sentrum.  
Vennlig hilsen

biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes 

Et lite barn i en krybbe



MENIGHETSBLADET - NR 4. 2021

4

I høst har mange familier vært samlet 
til dåp i kirkene våre. Endelig har en 
kunnet samle venner og familie til felles 
feiring, og søndagsgudstjenestene har 
vært nydelig preget av de nye barna 
som tas imot!

En har også tatt lørdagene til hjelp. 
I Mo kirke ble 8 barn døpt på en egen 

dåpslørdag i oktober, og i Ytteren kirke 
tas en lørdag i november i bruk til flere 
dåp, i tillegg til vielse.

Har du eller noen du kjenner lyst til å 
bli døpt? Både små og store kan komme 
til dåp på dåpslørdag/drop in-dåp i 
Mo kirke 26. februar 2022 kl. 13-16. 
Allerede nå er det mulig å melde seg 

på dåpsgudstjeneste kl. 13 på nettsiden 
rana.kirken.no/Dåp, men det er også 
mulig å komme direkte til drop in-dåp. 
Husk å ta med fødselsattest og helst 
2 vitner. Lurer du på noe: Ta kontakt 
med en av prestene, Linett Bjørkto eller 
Hanne Kristin Bondevik Sørlid.

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Klubbkveldene i Ytteren kirke har vært 
populære i høst. Populært for de som 
har deltatt og populært for ledere og 
frivillige. 

Vi tenker på prosjektet som vi har 
nå i kirka, rettet mot mennesker med 
nedsatte funksjonsevner. Vi har holdt på 
i hele høst, og sangen blir bare bedre og 
bedre: 

«Hver gang vi møtes har vi det bra.  
Vi e venna for livet. Sånne e gode å ha.»

Annenhver mandag har vi møttes fra 
30 til over 40 deltagere. Vi har formet 
og blitt formet. Vi har blant annet laget 
engler på glass og pynta muffins. Men 
enda bedre. Klubbkveldene har formet 
oss. Kirka sitt budskap om at kirka 
er for alle har begynt og nå inn under 
huden.  

Trivselsfaktoren er stor blant  
deltagere, ledsagere og støttekontakter, 
ansatte i kirka og frivillige  
medarbeidere.

Fortsatt trenger vi flere frivillige, så 

bli gjerne med du også.  
Ta kontakt med oss.

Vi har opplevd og opplever at  
frivillige rekrutterer frivillige.  
Fantastisk!

To ungdommer fra Ytteren/Båsmoen 
er med gjennom skoleprosjektet «Inn-
sats for andre». Nå har de selv fått med 
seg en kamerat som frivillig. 

Bli med en mandagskveld, så får du 
se og høre:

«Hver gang vi møtes, har vi det bra»
Klubbhilsen fra

Berit Moss, Bente Viola Persen  
og Terje Solvi

Dåpslørdager og drop in-dåp

Populære klubbkvelder
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Mo i Rana får ny storflyplass, 
dypvannskai, batterifabrikk for 
å nevne noe.  Hvordan vil dette 
påvirke byen vår og  
Helgeland- regionen?

Nord-Rana menighets nye sogneprest, 
Leif Roald Larssen, samlet onsdag 13. 
oktober Rana-ekspertisen i Ytteren 
kirke til samtale og debatt. 

Deltakere i panelet var ordfører  
Geir Waage, Henrik Johansen fra  
Polarsirkelen Lufthavnutvikling, Cecilie 
Nordvik og Ole M. Kolstad fra Rana 
Utvikling, varaordfører Anita Sollie, 
Arve Ulriksen fra Mo Industripark, 
kirkeverge Ine Kristin Risvik og Birgitte 
Konstanse Skjefstad fra FREYR. 

Spørsmålene sokneprest Leif Larssen 
hadde om hva som kan og bør skje for 

Mo i Rana i årene som kommer, var 
mange. Og interessen for møtet var stor, 
nærmere 100 deltakere var til stede. 

– Siden jeg kom til Mo i Rana i 2017 
har jeg interessert meg for utviklinga 
her. Som sokneprest er jeg opptatt av å 
åpne kirka for lokalsamfunnet, uttalte 
Leif Roald Larssen til Rana Blad. Han 
syntes dette var gøy. – Det er viktig at vi 
som kirke ikke skal bli satt på sidelinja, 
sa han.

Anne Helene Jonassen, Ragnar  
Meidell og Michal Medzkiewicz bidro 
med musikalske innslag. 

Torsdag 27. januar 2022 bærer det løs 
igjen. kl. 19.00 blir det storsamling i 
Ytteren kirke med hovedfokus på  
tematikken rundt selvmord. Prest Odd 
Eidner fra Bodø kommer på besøk. Odd 
Eidner sitter som fylkesleder for LEVE 

i Nordland. LEVE - Landsforeningen 
for etterlatte ved selvmord i Nordland 
har følgende målsetting for  
virksomheten:
1. Gi støtte og omsorg til etterlatte
2. Forebygge og forhindre at flere tar 
sitt eget liv.
3. Skape åpenhet omkring et tabu-belagt 
tema.

Disse punktene danner også  
utgangspunktet for LEVE- kvelden i 
Ytteren kirke. Kvelden vil bli lagt opp 
som en samtale mellom sokneprest Leif 
Larssen og prest Odd Eidner. 
For ytterligere informasjon; følg med i 
lokalavisene og på rana.kirken.no.
Alle er hjertelig velkommen!

Geir Gisnås

Folkemøte i Ytteren kirke
Fra folkemøtet i oktober. Fra venstre ordfører Geir Waage, varaordfører Anita Sollie, Arve Ulriksen fra Mo Industripark, Henrik Johansen 
fra Polarsirkelen Lufthavnutvikling, Cecilie Nordvik og Ole M. Kolstad fra Rana Utvikling, Birgitte Konstanse Skjefstad fra FREYR og  
kirkeverge Ine Kristin Risvik. Foto: Geir Gisnås
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I Mo kirke starter året med 
konserter for enhver smak! 
Kanskje en konsertbillett 
er årets beste julegave? Og 
søndag blir det gudstjeneste 
og salmekveld.

Mo kirkemusikkfestival arrangeres for 
åttende gang 6.-9. januar 2022.  
Festivalen er en årlig begivenhet som 
leder frem mot Mo kirkes 300-års  
jubileum i 2024. Gjennom de 
foregående årene har publikum og 
deltakere hatt mange flotte konsert- 
opplevelser i Mo kirke med  
profesjonelle utøvere fra hele Norge og 
lokale artister. Barn og unge har deltatt 
med lunsjkonserter og på workshops.  
Vi feirer også norsk-samisk festguds- 
tjeneste i løpet av festivalen.

Festivalkomiteen presenterer nå 
festivalprogrammet for 2022 og gleder 
seg en festival med høy kvalitet og stor 
bredde i musikalsk uttrykk. Alle  
arrangementene foregår i Mo kirke, 
øverst i Kirkegata, midt i byen.

Torsdag 6. januar kl. 19
Marian Børli Sivertsen og Snorre  
Magnus Sivertsen: «Dass vs. Duke.  
Et møte mellom en barokkprest fra 
Helgeland og et jazzikon fra  
Washington D.C.» En tidsreise, fra 
barokken og til  vår egen tid, og et møte 
mellom  tradisjonelle salmetoner og 
jazz. Har Petter Dass og Duke Ellington 
noe å si hverandre, og til oss i dag?

Ekteparet Marian (vokal) og Snorre 
(gitar) er bosatt på Nesna og har 
samarbeidet musikalsk siden 70-tallet, 
gjennom ulike musikalske landskap. 
Spesielt har de interessert seg for 
tradisjonsmusikk og folketoner, viser, 
populærmusikk og jazz. De har begge 
deltatt musikalsk i en rekke sammen-
henger, og vi gleder oss over at de skal 
åpne kirkemusikkfestivalen på Mo 
kirkes bursdag. Billetter: Kr. 200/100

Fredag 7. januar kl. 19
Kalle Urheim med akustisk konsert.
Artisten Kalle Urheim har røtter i Tys-
fjord/Hamarøy. Urheim har en særegen 
og varm, dyp vokal som drar tankene til 
Leonard Cohen. Sammen med bandet 
sitt skaper han et  
stemningsfylt lydbilde med sakrale 
toner og fengende rytmer, iblandet  
elementer fra rock, jazz, pop, edm og 
lulesamisk joik, med lulesamiske  
tekster. I tillegg til å være sanger, er 
Kalle Urheim musikklærer, eventyr-
forteller, kulturell veiviser og eventar-
rangør, og han er utdannet innen 
klassisk sang ved Musikkonservatoriet i 
Tromsø. Albumet hans «Ruodjo» fikk  
terningkast 6 i Avisa Nordland i 2016.  
I fjor staket han ut en ny musikalsk kurs 
med EP-en «Luksa/Eastbound» og til 
Mo kirkemusikkfestival kommer han 
med akustiske versjoner av musikken 
sin, sammen med Henrik Skog på gitar, 
Joakim Kristiansen på bass og Anders 
Skoglund på trommer. 
Billetter: Kr. 300/150

 

Lørdag 8. januar kl. 19
Marthe Wang med musikere. 
«Til deg» og «No sier eg adjø» har blitt 
kjære sanger for mange, men de er bare 
to av mange sanger som denne klare, 
varme bergensstemmen har bragt til oss. 
Marthe Wang brakdebuterte i 2017 med 
å bli Spellemann-nominert i kategorien 
Viser, og hun mottok både Tekstforfat-
terfondets Lyspunktpris og den gjeve 
TONOs EDVARD-pris for tekstene 
sine. Hun synger om håp, undring og 
relasjoner. Albumet  
«Bakkekontakt» fra 2020 fikk  
terningkast 6 fra Bergensavisen,  
5 fra VG og glimrende ord fra Dagens 
Næringsliv. Musikken kan beskrives 
som tidløs, melodiøs, leken og alvorlig 
og har elementer av både pop, viser 
og jazz. I Mo kirke får vi høre Marthe 
Wang sammen med Markus Lillehaug 
Johnsen på gitar og Jonas Vemøy  
Kilmork på trompet/perkusjon.
Billetter: Kr. 350/200

Mo kirkemusikkfestival for åttende gang

Billetter til konsertene selges her: 
https://ticketco.events/no/nb/m - søk på Mo 
kirke eller Mo kirkemusikkfestival

Ekteparet Marian Børli Sivertsen og Snorre 
Magnus Sivertsen åpner denne utgaven av 
Mo kirkemusikkfestival.

Kalle Urheim kommer til Mo kirke med 
akustisk musikk og eget band.

Marthe Wang synger om håp, undring og 
relasjoner.
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Mo kirkemusikkfestival for åttende gang

Helge Gudmundsen, en kjent stemme fra 
NRK, leder salmekvelden som danner avslut-
ning på Mo kirkemusikkfestival.

Nå er Arbeidsstua på Ytteren 
tilbake igjen i kirkestua og har 
vår virksomhet der mens vi 
under pandemien måtte holde 
til i menighetssalen 

Julemessa i år ble i menighetssalen i 
Ytteren kirke. Det er litt utenfor vår 
tradisjon, der vi før har arrangert den på 
Fyrhuset på Selfors. Til neste år får vi 
se, det kan hende vi er tilbake til Selfors 
igjen. Diakoniutvalget ønsker i alle 
fall å ha et «hyggetreff» på fyrhuset til 
våren.

Her til venstre er et bilde av Trine 
Brynjulfsen og Annbjørg Granlund som 
er i full sving med å bake ringakaker til 
julemessa.

Bente Viola Persen

Arbeidsstua
tilbake i kirkestua

Søndag 9. januar  kl. 11

Norsk-samisk festgudstjeneste med 
prest i Saemien Åålmege, Einar S. 
Bondevik og sokneprest i Mo, Hanne 
Kristin B. Sørlid, kantor Anne Helene 
Jonassen. Marthe Wang deltar. Nattverd.

Søndag 9. januar Kl. 18:
Salmekveld med Helge Gudmundsen: 
«Salmeboka minutt for minutt»
Vi synger sammen og vi får også høre 
solist og musikere fremføre kjente og 
litt mindre kjente, gamle og nye salmer 
fra Norsk salmebok fra 2013. Helge 
Gudmundsen er en kjent  
NRK-stemme, blant annet fra mange 
år som ansvarlig for andakten og med 
programmet «Salmer til alle tider». 
Han ledet også arbeidet med den store 
sangsatsningen advent 2014, da alle 
salmene i salmeboken ble sunget av kor 
og solister over flere døgn, i et  
direktesendt TV-program. På 
salmekvelden i Mo kirke forteller Helge 
Gudmundsen om flere av kveldens 
salmer og også om opplevelser fra 
«Salmeboken minutt for minutt».

Bjørn Skogly er gått over i  
pensjonistenes rekker. I den forbindelse 
ble det holdt en avskjedskonsert for 
ham i Røssvoll kirke 5. oktober. Skogly 
deltok selv i konserten med et fantastisk 

innslag sammen med Ragnar Meidell. 
Flere andre musikere deltok med gode 
bidrag til Bjørn Skogly. Det var mange 
som hadde kommet for å takke av den 
populære musikeren.

Avskjedskonsert
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I januar 2024 fyller Mo kirke 
300 år, og arbeidet fram mot 
jubileet har allerede pågått en 
tid.
Ideen bak Mo Kirkemusikkfestival,  
som i januar arrangeres for åttende 
gang, var at det skulle være en årlig fes-
tival i ti år fram mot kirkejubileet. Det 
kommer også en jubileumsbok, skrevet 
av  forfatter og lokalhistoriker   Ivar 
Hartviksen.

I tillegg har en komite nedsatt av 
menighetsrådet vært i arbeid med å få 
fram og utvikle ideer til selve  
jubileumsfeiringen i 2024.

I september ble det arrangert et  
innspillsmøte der blant andre  
representanter for teateret, kulturlivet 
ellers, museet, forskjellige  
organisasjoner, politikere og kommunen 
var invitert.

– Det ble et veldig inspirerende møte 
med mange innspill og mange gode 
ideer, forteller sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid. 

– Blant forslagene var byvandringer 
med tema, kormønstring, teaterstykke 
og mye mer som det kan være verdt 
å arbeide videre med. Men nå blir det 
nødvendig å styrke og utvide komiteen 
med tanke på konkretisering og  
gjennomføring av noen av de mange 
gode ideene, sier hun.

Det kan også bli aktuelt å sette av 
ekstra personalressurser til jobben.

– Vi er i alle fall glade for alle ideer 
og innspill og at det er så mange som 

engasjerer seg. Det viser at det er mange 
som er interessert i det arbeidet som 
gjøres i menigheten og i Mo kirke, sier 
sognepresten.

Hun understreker at ønsket er å få til 
et jubileum som kan engasjere og angå 
alle aldersgrupper, også barn og unge.

Else Øverli

Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4516.35.96273,  
 VIPPS: 62596

Mange ideer til kirkejubileet

Mo kirke fyller 300 år i 2024, og de som har arbeidet med planer for jubileet, opplever at 
interessen for kirken og kirkens historie er stor.

Det skapte problemer da avløpsrøret 
til menighetshuset på Mo gikk tett 
mens huset var leid ut til  
konfirmasjonsfeiring i høst.

Det medførte at huset ikke kunne 
brukes en periode ut over høsten.  
Nå er avløpet åpnet igjen og huset 
kan brukes, med en viss forsiktighet. 
Men rørene er gamle og en utbedring 
er nødvendig.

– Vi har fjernet røtter og annet som 

tettet røret, men vi vurderer  
oppgradering ut over det, som nok 
vil koste rundt 100.000 kroner, sier 
seksjonsleder Ole Bjørn Morisbak i 
Rana kommune.

Enten må rørene skiftes, eller de 
kan rehabiliteres uten oppgraving 
ved hjelp av en innvendig «strømpe». 
Morisbak opplyser at det er mulig 
at dette arbeidet kan skje i løpet av 
vinteren. Else Øverli

Avløpsproblemer på menighetshuset
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2. oktober kl. 10.30
Foran fra venstre: Andrea Nordland Pettersen, 

Astrid Aarthun, Elisa Bang Hamnes
Emilie Johanne Davidsen,  Andrine Jakobsen.

Bak fra venstre: Menighetsarbeider  
Cathrine Bengtsson, David Briel,  

Angelica Isabell Hansten,  
Agnes Hagland Amundsen,  

Gabriella Susann Olsen, David Liasjø Ildgruben, 
sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Tid for tårnagenter
Søndag 13. mars slipper tårnagentene til 
i Mo kirke. 

 Alle som bor i Mo menighet og fyller 
8 år i 2022, kan bli tårnagenter.  
Bli kjent med Mo kirke som tårnagent. 
Vi skal på skattejakt, løse oppdrag, leke 
og mye annet gøy. Og kanskje finner vi 
«Tårnet».
Hvis det nærmer seg, og du ikke har fått 
invitasjon, ta kontakt på telefon 
479 748 27 
 Cathrine Bengtsson

Konfirmanter i Mo kirke 2021

2. oktober kl. 13.00
Foran fra venstre: Menighetsarbeider  

Cathrine Bengtsson, Julie Guttormsen Skog, 
Josefin Lind Jensen, Lotte Einmo,  

Ole Martin Sjåvik, Nora Celine Iversen

Bak fra venstre: Patrik Einarsen,  
Mathias Andersen Kjeldsen,  

Jakob Stimo Henriksen,
Urte Kotryna Vereniute,  Othilie Aspen Ulstad, 

sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid
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Konfirmanter
i Mo kirke

3. oktober kl. 11.00
Foran fra venstre: Maren Knutsdatter Risvik, 

Vilde Grønning, Anni Iversen, Alva Kvammen, 
Gabrielle Iselin Ibensdatter, Maren Andrea Berg.

Bak fra venstre: Menighetsarbeider  
Cathrine Bengtsson, Thomas Stien Rønning, 

Niclas Myrnes Øynes, Niklas Aanes,  
Arne Engstrøm Grande, sogneprest  

Hanne Kristin Bondevik Sørlid.

10. oktober kl. 10.30
Foran fra venstre: Isabella Hjelmseth,  

Camilla Elizabeth Nyrud, Ane Emilie Djønne,  
Helena Egeberg Gullfjell,  

Ellinor Torsdatter Høgden, Elise Lantz Haugberg

Bak fra venstre: Kateket/prosjektleder  
Trond Aarthun , Isak Strøm Ulvestad, Adam 

Andre Håkonsen, Dennis Herseth Gundersen,  
sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid

10. oktober kl. 13.00
Foran fra venstre: Victoria Myrvang Finne,  

Leah Elida Søreng Vindstad, Kaja Sofie  
Urfjellmo, Samantha Therese Nyborg Larset, 

Rina Årevik Sellin.

Bak fra venstre: Kateket/prosjektleder  
Trond Aarthun, Iver Boldermo Sveinsen,  

Sander Breunig Guttormsen, Markus Ivan Gabor, 
sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid.
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Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Nord-Rana menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4516.35.96001
 VIPPS: 61975

Nytt fra Nord-Rana

     menighet

Diakoniutvalget ville med 
denne dagen markere en takk 
for «markens grøde»,  
hverdagsgleder og relasjoner.

Det ble en fin kveld med mye sang og 
musikk av «Åges» og organisten vår 
Michal. Det var nydelige ord for dagen 
ved Leif Larssen, som vi tar med oss. 
Og det var åresalg og servering av eple-
kake som både konfirmanter og utvalget 
sto bak.

I god gammeldags høsttakkefest-
stil, hadde de som deltok, med seg 
av «markens grøde», som dere ser på 
bildet. Leif prest gav bort et av sine 
kunstnerisk verk. Alt dette ble loddet ut 
i løpet av kvelden, og inntekten går til å 
drive diakonal virksomhet. 

Diakoniutvalget var så heldige og 
ble tildelt «koronamidler» til feiring av 
Diakoniens dag og høsttakkefest. Dette 
gjorde at vi endelig kunne «høste» og 
gi en ordentlig takk til våre spillemenn 
i «Åges», syngedamer og medarbeider 
i form et gavekort til hver og en av 
dem. Over år står de ukentlig på,  og 
gir av seg selv for å glede andre ute på 
bosentre, institusjoner og ved andre 
arrangementer.

Bente Viola Persen

Diakoniens dag –
en takk for alt vi kan høste

Bente Viola Persen med noe av «markens grøde», som ble loddet ut sammen med et av 
sogneprest Leif Larssens bilder.

Åges med samarbeidspartnere fikk endelig en fortjent takk. Fra høyre: Bjørn Berntzen, Arne 
Hatten, Knut Haug, Harald Pedersen og Bjørn Olsen. Foran sitter Solbjørg Mortensen,  
Ragnhild Laukholm, Truls Vidar Kristiansen, Gunn Wollan Olsen og Inger Johanne Arntsen.



MENIGHETSBLADET - NR 4. 2021

12

Søndag 10. oktober kl. 10.30 
Foran fra venstre:
Serine Kristiansen, Vår Yun Er Thomassen,  
Berit Moss, Magne Løvlien, Hedda Kristoffersen, 
Sigrid Karene Hognestad

Bak fra venstre:
Isak Urnes Misje, Viktor Wassbakk Johnsen, 
Petter Wassbakk Johnsen,  
Helena Kjærnli Johannessen, Joel Yttervoll 
Dahle, Thomas Langnes, Eirik Skjærvik

Søndag 10. oktober kl. 13.00
Foran fra venstre:
Sofie Rasmussen, Linus Fjelddahl Svendsen, 
Berit Moss, Magne Løvlien, Lasse Jacobsen 
Øijord, Angelica Fagerås Hauabakk

Bak fra venstre: 
Sebastian Aag, Colin Elias Ågheim,  
Kristine Sundsfjord, Theodor Eliot Gundersen, 
Rikke Anie Verpe Kråkstad, Mathias Hagen 
Værnes, Fredrik Næss Tverå,  
Signe Høgseth Børli, Eline Sivertsen

Lørdag 16. oktober  kl. 10.30 
Foran fra venstre:
Emma Sofie Tuv, Sandra Jakobsen Mikkelborg, 
Berit Moss, Magne Løvlien, 
Emma Emilie Bogen, Thilde Swan

Bak fra venstre:  
Sondre Stormdalshei, Mats Viktor Ovesen,  
Iver Møllervik Rødsjø, Rakel Sæten Salomonsen, 
Magnus Hultgren, Edvard Lyngseth Bentsen,  
Ole Andreassen Mikalsen

Konfirmanter i Ytteren kirke høsten 2021



13

MENIGHETSBLADET - NR 4. 2021

Konfirmanter i Ytteren kirke høsten 2021
Lørdag 16. oktober kl. 13.00

Foran fra venstre:
Ingrid Aurora Nilsen, Jonas Brandt, Berit Moss, 

Magne Løvlien, Sebastian Forsmo Eilertsen, 
Anne Karoline Almli

Bak fra venstre:
Heine Breimo, Fredrik Henriksen Ivarjord,  

Emil Henriksen Ivarjord, Martin Bakksjø,  
Victor Soleglad, Jakob Kjærvang-Ulvang,  

Markus Eriksen, Kasper Sjøvoll

Søndag 17. oktober Kl. 10.30
Foran fra venstre:

Ulrikke Bjørkmo Eliassen, Alva Johanne Jonsen, 
Berit Moss, Magne Løvlien, Thomas Andre 

Lyngmo, Malin Bech
Bak fra venstre: 

Malina Solbakken, Nora Kallestad, Mia Skjerve, 
Leah Dikvold Neshagen, Madelein Louise Almli, 
David Grimeland Bustnes, Noah Bakke Hansen

Søndag 17.  oktober kl. 13.00
Foran Fra venstre: 

Casandra Emilie Simonsen, Berit Moss,  
Magne Løvlien, Mathilde Nilsen Sandstad

Bak fra venstre: 
Trygve Hallin, Birk Thomas Hundnes,  

Henrik Brennesvik Botten,  
Synne Skar Gabrielsen, Sebastian Irgum Larsen, 

Kristoffer Jamtli Opdal
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Nytt fra  
     Gruben menighet

Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Gruben menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4516 35 96397
 VIPPS: 77345

Bispevisitas
Onsdag 1. desember til fredag 3. de-
sember er det bispevisitas i Gruben, 
Røssvoll og Nevernes menigheter. 
Det hele avsluttes med en visitas-
gudstjeneste søndag 5. desember. 
På hjemmesiden rana.kirken.no vil 
du kunne lese om begivenheten og 
se bilder. På programmet står blant 
annet konsert med Gruben barnekor, 
middag med Gruben menighetspleie 
og Mannfolktreffet, kveldsmesse, 
skole- og barnehagebesøk, bedrifts-
besøk, samtale om samisk kirkeliv, 
og musikkandakt med Dalamix.

Bjørn Engebakken

Lørdag 13. november arrangerte Gruben 
menighetspleie tradisjonell høstmesse 
med salg av håndarbeider og kaffe med 
tilbehør.

Etter nesten to år med pandemi og 
redusert virksomhet, var utvalget noe 
mindre enn det har pleid å være, men 
det var ingenting å si på etterspørselen.

Da vi besøkte messa litt over en time 
etter åpningen, var det allerede  

ganske utplukket etter det Inger  
Johansen kunne fortelle.

– Spesielt votter og sokker er  
ettertraktet som julegaver, sa hun.

Også kaffesalget og åresalg til  
lotteriet gikk unna, og ga penger i kassa. 
Og det kommer godt med. Gruben 
menighetspleie har stadig gode formål  
å bidra til.

Else Øverli

Kaffe og hjemmebakte kaker fristet mange. 
Bak disken sto blant andre Evelyn Sivertsen.

- Allerede da det var gått en time av åpningstida var det ganske utplukket blant votter og 
sokker, kunne Inger Johansen fortelle.

Høstmesse  
i menighetssalen
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Fra venstre. 
1. rekke: Marita Aasved Fordelsen,  
Jonar Adolfsen Tamnes, Mathias Olsen Solbakk, Petter Storvoll Botn, 
prestevikar Bjørn Engebakken, Nora Helmine Dalskjær Albertsen,  
Ida Sofie Pedersen Fjelldal, Ariel Johanne Bolin Lien,  
Victoria Bjørklund Rødfjell.
2. rekke: Carmen Stormo-Flater, Emil Andre Myrset, Emil Andre Hansen, 
Jakob Kulstad Kvåle, Markus Angelsen Bjerke,  
Patrick Nikolai Ragnvaldsen, Adele Regine Erlandsen Laberg,  
Aurora Lovise Holst, Nikolai Trondsen, Iben Kristoffer Hilstad Hansen, 
Sofus Bojebakk Kristiansen, Thomas Jensen.

3. rekke: Heidi Angelica Rendal, John-Magnus Ås Kvitnes,  
Sebastian Molberg Jørgensen, Marthe Nicolaisen, Nora Ravik,  
Liv-Marie Muhoza Østerdal, Mille Fredrikke Kristensen,  
Iris Rabliås Karlsen, Bekka Melkild Halsen, Mina Arntsen Gullsøy,  
Emilie Nicole Mørck,  
Hannah Mathea Pedersen.
4. rekke: Kine Sørøy Andersen, Even Vagle Olaussen,  
Marius Malmbekk Mastermo, Kristian Furuheim, Jonas Østerdal,  
Daniel Årdal Strømmen, Gabriel Kringen Johansen, Trym Draco Bergvik, 
Adrian Hagen, Brage Hanstad, Emil Hansen Forsbakk,  
Johannes Martinussen Paulsen.

Konfirmanter i Gruben kirke

Etter et år med redusert aktivitet er nå 
konfirmantarbeidet i gang igjen med 
et nytt kull. Høsten 2022 er det 44 
konfirmanter som skal konfirmeres i 
Gruben kirke, men før den tid går turen 
til Høstfestivalen i Bodø (bildet) hvor 
300 ungdommer samles. Årets høstfes-
tival består av show, konfirmantunder-
visning, aktiviteter, seminarer, åpen 
scene, gudstjeneste, soveposesamling, 
sosiale møtesteder og globalt engas-
jement gjennom globalløp.  I tillegg 

skal konfirmantene også være med på 
Hemnesnatta i februar hvor det også 
blir ca. 300 konfirmanter. Her er det en 
rekke aktiviteter som man kan holde på 
med gjennom natta.

44 nye konfirmanter 2022

Første april 2022 er Terje Solvi sin 
første offisielle dag som pensjonist. 
En lang karriere som diakon skal 
takkes av og dette vil skje i guds- 
tjenesten i Gruben kirke 20. mars 
kl. 11.00. Så sett av datoen.

Terje Solvi pensjoneres
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De holdt til i utkanten, både fysisk og sosialt, 
gjeterne; lite populære blant folk, med arbeidsplas-
sen sin ute på markene, gjerne nattestid.

Det skjer av og til store ting; ting som får betyd-
ning for mange, uvanlige ting – eller begge deler. 
Alle kan ikke være der det skjer, men det gir en 
slags status å være blant de første som får høre om 
det! Ved juletider opplever gjeterne utenfor Betle-
hem nettopp dette; de er de første som får vite det. 
De er på nattevakt når en engel fra Gud plutselig kan 
melde at en frelser – ja selveste etterlengtede Messias, er 
født i Betlehem, og denne glade hendelsen skal gjelde hele 
folket, alle!! Selvfølgelig er gjeterne overveldet og skremt, 
men dette tar fullstendig av: 

«Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang: Ære være Gud i det høyeste, og fred på 
jorden blant mennesker Gud har glede i!» (Luk. 2) 

En vanvittig sang som vibrerer der mellom himmel og jord, full 
av tro og håp! 

Visst hører den hjemme i juletider, men englenes «Gloria» har 
fått sin egen plass i gudstjenesten vår,  
slik vi feirer  
den året rundt.

Ja - for engelens ord til gjeterne om glede og frelse var strengt 
tatt ikke en julehilsen, men godt nytt for tid og evighet.

GOD JUL TIL ALLE,
og særlig til dere som går nattevakt.

-hilde

GJETERNE
Menneskene i bibelen

Seniorfest
29. desember kl. 17.00 er det Senior-
fest i Ytteren kirke. Denne julefesten 
har vært arrangert i en årrekke og har 
mange tradisjoner knyttet til seg, sånn 
som at det må være julebrød med 
rulle og bløtkake til kaffen. Musikalsk 
andakt ved Exsultate, festtaler,  
åresalg og gang rundt juletreet hører 
selvfølgelig også med. Vi håper at 
mange tar veien til denne festen i 
mellomjula.

Lørdagsklubbens julefest
Lørdagsklubben er i gang hver lørdag, 
og fester hører med. 
8. januar kl. 16.00 er det Lørdags- 
klubbens julefest med variert program 
for små og store. 
Her vil det bli teater, juletregang, 
servering av kaker, brus og kaffe og 
nissefamilien kommer nok i år også 
med poser til alle barna. Lørdags- 
klubbens store julelotteri trekkes 
denne kvelden der lodd selges både  

i forkant og under selve festen. 
Festen er åpen for alle og vi gleder oss 
til en stor fest!

Solfest
4. februar håper vi at sola titter fram 
gjennom vinduene i menighetssalen 
i Ytteren kirke for da blir det Solfest 
der kl. 11.00. Alle er hjertelig velkom-
men til en trivelig formiddagsstund!

Julefester og solfest i Ytteren kirke

Englene sang for 
gjeterne som var ute 
den natten Jesus ble 
født. Denne engelen 
er laget av Ingunn 
Dahlin og finnes i 
Ytteren kirke.
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BABYSANG
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

ÅPEN BARNEHAGE
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år i følge med 
en voksen. På Kirketunet, Kirkegata 20.
Tirsdag-fredag kl. 9.30-14.00
Har åpent når smittesituasjonen tillater 
det.

JUBELKORE’
Barnekor for skolebarn. 
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

GRUBEN BARNEKOR
For 1.–3. klasse 
Onsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg 

GRUBEN GUTTEKOR:
Torsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS
For 4.–7.  klasse
Mandag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

GRUBEN FUNNYGIRLS,  
gruppe 2
Onsdag kl. 15.30-16.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

LØRDAGSKLUBBEN
For barn opp til ca. 13 år. 
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen  
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke.
Kontaktperson Berit Moss

RANA KFUK-KFUM-SPEIDER
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Kjell Voldsund
992 85 483

1. SELFORS SPEIDERGRUPPE
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306

EXSULTATE
Pensjonistkoret øver på Mo  
menighetshus, Kirkegata 16,  
tirsdag kl. 11. Velkommen!

ARBEIDSSTUE  
I YTTEREN KIRKE
Møte for alle, med eller uten håndarbeid.
Annenhver mandag kl. 11.00–14.00.
Kontaktperson Bente Viola Persen

ARBEIDSSTUE  
GRUBEN MENIGHET
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

BÅSMO & YTTEREN  
KIRKEFORENING
Har møte hver første onsdag i måneden 
unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

FRELSESARMEENS  
DAGSENTER
Mandag og tirsdag kl. 09.00–13.00
Torsdag kl. 11.00–15.00.
Sørlandsveien 56.

Det kan komme endringer i forhold til 
smittesituasjonen til enhver tid. For flere 
opplysninger og oppdatert kalender:
Se rana.kirken.no, og klikk på den  
aktuelle menigheten.

Aktiviteter
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
e-post: post@mogravferd.no
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Om de planlagte gudstjenestene
Fortsatt kan vi komme til å oppleve at 
smittevernhensyn tilsier at deltakelsen 
i noen gudstjenester må begrenses.. 
Endringer i de oppsatte  

gudstjenestelistene kan også skje av  
andre grunner. Følg derfor med på  
nettsida rana.kirken.no.

Gudstjenester i Mo menighet
Gudstjenestene er i Mo kirke, med mindre annet er angitt.

Gudstjenester i Gruben menighet
Gudstjenestene er i Gruben kirke, med mindre annet er angitt.

Gudstjenester i
Nord-Rana menighet
Gudstjenestene er i Ytteren kirke,  
med mindre annet er angitt.

21.11. kl. 11.00:
Gudstjeneste på Kristi kongedag.
28.11. kl. 11.00:
Gudstjeneste på første søndag  
i adventstiden. Med barn som har deltatt  
på Lys våken. 
05.12. kl. 17.00:
Gudstjeneste på andre søndag  
i adventstiden. Lysmesse. Konfirmanter 
12.12. kl. 11.00:
Gudstjeneste på tredje søndag  
i adventstiden
24.12. kl. 13.00:
Julegudstjeneste på julaften. 
Jubelkore’ synger.
24.12. kl. 15.00:
Julegudstjeneste på julaften
25.12. kl. 12.00:
Gudstjeneste på juledag
26.12. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 2. juledag, Stefanusdagen
26.12. kl. 13.00:
Julegudstjeneste,  
Dalselv eldresenter, Einmoen 2 
01.01 kl. 17.00:
Gudstjeneste på nyttårsdag, Tomasmesse  
09.01. kl. 11.00:
Norsk-samisk festgudstjeneste på 2. søndag  
i åpenbaringstiden. Deltakelse av musiker fra 
Mo kirkemusikkfestival. 

16.01. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 3. søndag  
i åpenbaringstiden 
 23.01. kl. 17.00:
Gudstjeneste på 4. søndag  
i åpenbaringstiden 
06.02. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 5. søndag i 
 åpenbaringstiden. Samenes nasjonaldag 
13.02. kl. 11.00:
Gudstjeneste på såmannssøndag 
20.02. kl. 17.00:
Gudstjeneste på Kristi forklarelsesdag.  
6-årsbok (6-er’n) og karneval. 
26.02. fra kl. 13.00:
Dåpslørdag/mulighet for dropindåp 
02.03. kl. 19.00:
Gudstjeneste. Aftensang på askeonsdag  
06.03. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 1. søndag i fastetiden 
13.03. kl. 17.00:
Gudstjeneste på 2. søndag i fastetiden. 
Tårnagenter 
20.03. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 3. søndag i fastetiden 
27.03. kl. 11.00:
Gudstjeneste på Maria budskapsdag 

05.12 kl. 11.00
Bispevisitasgudstjeneste
12.12. kl. 17.00
Gudstjeneste   
24.12 kl.13.00
Julegudstjeneste
24.12. kl.15.00
Julegudstjeneste
25.12. kl.12.00
1. juledagsgudstjeneste
09.01. kl. 11.00
Gudstjeneste

23.01. kl. 11.00
Gudstjeneste
30.01. kl. 11.00
Gudstjeneste
06.02 kl. 11.00
Norsk-samisk gudstjeneste
06.03. kl. 11.00
Gudstjeneste
13.03. kl. 11.00
Gudstjeneste
 20.03. kl. 11.00
Gudstjeneste

05.12. kl. 17.00
Lysmesse. Konfirmanter deltar
24.12. kl. 13.00
Julegudstjeneste
24.12. kl. 15.00
Julegudstjeneste 
25.12. kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste 
01.01. kl. 17.00:
Fellesgudstjeneste i Mo kirke.  
Tomasmesse. Nattverd.
09.01. kl. 11.00
Gudstjeneste  
16.01. kl. 17.00
Gudstjeneste   
30.01. Kl.17.00
Gudstjeneste  
06.02. kl. 11.00
Gudstjeneste  
13.02. kl. 11.00
Gudstjeneste 
27.02. kl. 11.00
Gudstjeneste 
06.03. kl. 11.00
Fellesgudstjeneste i Mo kirke 
13.03. kl. 11.00
Gudstjeneste 
27. 03. kl. 11.00
Gudstjeneste

Det tas forbehold om  
endringer eller tilføyelser.


